
 

 

 

 

ประกาศสภาองค์การบริหารส่วนตำบลเมืองลี 
เรื่อง  การกำหนดหลักเกณฑ์และวิธีการให้ประชาชนเข้ารับฟัง 

การประชุมสภาองค์การบริหารส่วนตำบลเมืองลี 
สมัยวิสามัญ สมัยที่ 1/๒๕๖5 ครั้งที่ 1 
----------------------------------------------- 

 
   อาศัยอำนาจตามระเบียบกระทรวงมหาดไทย ว่าด้วยข้อบังคับการประชุมสภาท้องถิ่น         
พ.ศ. ๒๕๔๗ ข้อ ๒๔ วรรคสอง ประธานสภาท้องถิ่นประชาสัมพันธ์กำหนดวันนัดประชุม เวลา สถานที่ประชุม
และเรื่องที่นำเข้าสู่ที่ประชุมสภาท้องถิ่น เพ่ือให้ประชาชนทราบและเข้ารับฟังการประชุมด้วย 

   สภาองค์การบริหารส่วนตำบลเมืองลี จึงประกาศเชิญชวนให้ประชาชนผู้สนใจเข้าร่วมรับฟัง 
การประชุมสภาองค์การบริหารส่วนตำบลเมืองลี ในวันพฤหัสบดี ที ่29 กันยายน 2564 ณ ห้องประชุมองค์การ
บริหารส่วนตำบลเมืองลี เวลา 09.30 น. เป็นต้นไป โดยมีข้อกำหนดให้ผู้ที่ประสงค์เข้ารับฟังการประชุมปฏิบตัิ
ดังนี้ 

1. ที่ประชุมสภาท้องถิ่นเป็นสถานที่ที่ควรแก่การเคารพ สมาชิกสภาท้องถิ่น ผู้บริหารท้องถิ่น
พนักงานส่วนตำบล หรือประชาชนโดยทั่วไปสามารถเข้าร่วมรับฟังการประชุมได้ โดย
ผู้เข้าร่วมประชุมจะต้องแต่งกายสุภาพ ประพฤติตนให้เรียบร้อย และอยู่ ณ ที่ซึ่งจัดไว้ให้ 

2. ห้ามผู้ใดใช้ถ้อยคำไม่สุภาพ กล่าวคำหยาบคาย เสียดสี หรือใส่ร้าย 
3. ไม่มีสิทธิในการเสนอญัตติ อภิปราย ลงมติ และตั้งกระทู้ 
4. หา้มผู้ใดพกพาอาวุธเข้ามาในที่ประชุมสภาท้องถิ่น 

   จึงประกาศให้ทราบโดยทั่วกัน 

    ประกาศ ณ วันที่   21    เดอืน กันยายน พ.ศ.๒๕๖5                                                                              

 

                                                              (นายธวัชชัย   แก้วธรรม)  
                                                  ประธานสภาองค์การบริหารส่วนตำบลเมืองลี 
 


